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Vriezenveen

Nooteboom OVB-45-VV OVB-45-VV Steel, Long-, Lang-, UPS

www.thomastrucks.nl

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Nooteboom
Schiebeplanenauflieger
OD-72-BF

1993

15-01-1993
Gebraucht

Sehr gut

TT11001

9.720kg
35.280kg
45.000kg
1.350cm

250cm
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Nooteboom OVB-45-VV OVB-45-VV Steel, Long-, Lang-, UPS

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

Konstruktionsjahr: 1993 = Firmeninformationen = Flr weitere Fotos siehe: https://www.thomastrucks.nl Warum kaufen Sie bei
Thomas Trucks? Diese Wahl ist einfach. Thomas Trucks ist eines der weltweit unabhangigen Handelsunternehmen im Bereich
Nutzfahrzeuge. Hier kénnen Sie aus einem standig wechselnden Bestand an gebrauchten LKW, Traktoren, Anhangern und
Anhangern wahlen. Unser Angebot umfasst alle europdischen Marken, Baujahre und Preisklassen. Hier finden Sie immer ein gutes
Fahrzeug zum richtigen Preis! Thomas Trucks hat immer: - Wettbewerbsféhige Preise - Guter Service - Gerdumiger, schnell
wechselnder Lagerbestand - Bekannte Qualitat - Ordentliches Geschift - Wir sprechen viele Sprachen - Begleitung Eingabe und
Transport - (Export) Nummernschild schnell arrangiert - Professionelle technische Dienstleistungen - Und mehr. Besuchen Sie die
Website: www.thomastrucks.nl und sehen Sie sich unser komplettes Angebot und wettbewerbsfahige Angebote an Wir sind 6 Tage
die Woche ged6ffnet. Brauchen Sie Hilfe beim Export, Import oder Versand lhres Fahrzeugs? Kontaktieren Sie unser Verkaufsteam.
Es ist auch moglich, Ihr aktuelles Fahrzeug an uns zu verkaufen. Wir tun unser Bestes, um die Daten so genau wie méglich
anzuzeigen, jedoch kénnen aus diesen Daten keine Rechte abgeleitet werden Wir kénnen auch eine Finanzierung fiir Sie in den
Niederlanden arrangieren.

Zubehor

e Air suspension system
e Luftfederung
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